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XXVIII Màsters Atlètic-Barceloneta
Barcelona, 9/11/2024

Prueba 10 Fem., 50m Libre Abs.
9/11/2024 - 18:39 Resultados
CIR 26.32 ROCA MONTALA, Laura 00057 Barcelona_CEM Horta 11/4/2015
CR 26.47 ROCA MONTALA, LAURA 00057 BARCELONA 22/10/2016

Class Nom i Cognoms Any Club Tiempo Pts CAT Pts CLUBS Obs

Abs.

1. MARTINEZ RUIZ, Paula 97 C.N. Swimfaster Salt 30.20 567,00 567,00
2. FELIU CARRACEDO, Berta 04 C.N. Mataró 30.51 550,00 550,00
3. LÓPEZ QUINTÓ, Gina 89 C.N. Aquamàsters 30.57 553,00 553,00
4. GOMEZ ALONSO, Núria 01 C.N. Aquamàsters 30.87 531,00 531,00
5. CRUSELLAS CASANUEVA, Blanca 93 C.N. Catalunya 31.24 523,00 523,00
6. PUEYO FERRANDO, Judith 01 C.N. Mataró 31.59 495,00 495,00
7. HASSE, Ute 63 C.D. Jerez Natacion Master 31.95 709,00 -
8. DELGADO MARTINEZ, Maite 77 GEiEG 32.42 533,00 533,00
9. CALLEJO RODRIGUEZ, Alicia 98 C.N. Cornellà 32.62 450,00 450,00

10. CAROL LALAUZE, Arlette 76 C.N. Swimfaster Salt 33.22 495,00 495,00
11. SALGADO BAEZA, Esther 86 C.N. Esplugues 33.72 412,00 412,00
12. CARBONELL RODRIGUEZ, Irene 97 C.N. Barcelona 33.97 398,00 398,00
13. UNGO DE VELASCO BOU, Cristina 76 C.N. Aquamàsters 34.21 453,00 453,00
14. PARDO ADAME, Adriana 99 C.N. Cornellà 34.25 388,00 388,00
15. HERNANDEZ AGUILAR, Andrea 96 C.N. Aquamàsters 34.45 382,00 -
16. MARTÍNEZ SALCEDO, Nerea 89 C.N. Swimfaster Salt 35.10 365,00 365,00
17. SOURZAT, Magalie 77 C.N. Atl Barceloneta 35.43 408,00 408,00
18. PAYA RINCON, Laura 77 C.N. Sabadell 35.71 399,00 399,00
19. CAMPILLO VALLMAJÓ, Núria 69 C.E.N. Cabrera De Mar 36.18 435,00 435,00
20. LOPEZ MILLET, Mireia 95 C.N. Cornellà 36.90 310,00 310,00
21. MÉRIDA VALLEJO, Carla 90 C.N. Mataró 36.98 315,00 315,00
22. SOLER JORDAN, Nuria 70 C.N. Swimfaster Salt 37.65 339,00 -
23. ROMAN HERNANDEZ, Maria 91 C.N. Cornellà 37.74 296,00 -
24. JOAQUIN SÁNCHEZ, Lidia 91 C.N. Prat Llobregat 38.36 282,00 282,00
25. TABAKOVIC, Mia 02 C.N. Sant Just 38.41 275,00 275,00
26. GUTIERREZ GARRIGA, Nuria 68 GEiEG 39.02 347,00 347,00
27. SCHEER, Beena Miriam 86 C.N. Atl Barceloneta 39.77 251,00 251,00 FJ 1
28. FORNER ANDRES, Mireia 62 C.N. Onades 39.77 368,00 368,00 FJ 2
29. RODRIGUEZ MONTOLIO, Monica 81 C.E. Mediterrani 40.89 257,00 257,00
30. CATALANO, Claudia 77 C.E. Panteres Grogues 42.98 228,00 228,00
31. ANGLADA MERCADAL, Maria Jose 68 C.N. Esplugues 48.80 177,00 177,00
32. SAFONT CASAS, Montserrat 68 C.N. Sant Just 52.67 141,00 141,00
33. GOMEZ ARNAL, Maria Merce 49 C.N. Atl Barceloneta 1:15.08 93,00 93,00
NP DEL VAL GUARDIOLA, Andrea 93 C.N. Onades - -
NP NEVES DA CUNHA, Liliana Sofia 85 C.N. Sant Just - -

WDR SERRAINAT BRULL, Cristina 93 C.N. Swimfaster Salt - -
WDR GUARDIOLA VALLHONRAT, Ines 64 C.N. Onades - -
WDR PEREZ RODRIGUEZ, Rose 85 C.N. Atl Barceloneta - -

20+

1. FELIU CARRACEDO, Berta 04 C.N. Mataró 30.51 550,00 550,00
2. GOMEZ ALONSO, Núria 01 C.N. Aquamàsters 30.87 531,00 531,00
3. PUEYO FERRANDO, Judith 01 C.N. Mataró 31.59 495,00 495,00
4. TABAKOVIC, Mia 02 C.N. Sant Just 38.41 275,00 275,00
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25+

1. MARTINEZ RUIZ, Paula 97 C.N. Swimfaster Salt 30.20 567,00 567,00
2. CALLEJO RODRIGUEZ, Alicia 98 C.N. Cornellà 32.62 450,00 450,00
3. CARBONELL RODRIGUEZ, Irene 97 C.N. Barcelona 33.97 398,00 398,00
4. PARDO ADAME, Adriana 99 C.N. Cornellà 34.25 388,00 388,00
5. HERNANDEZ AGUILAR, Andrea 96 C.N. Aquamàsters 34.45 382,00 -
6. LOPEZ MILLET, Mireia 95 C.N. Cornellà 36.90 310,00 310,00

30+

1. CRUSELLAS CASANUEVA, Blanca 93 C.N. Catalunya 31.24 523,00 523,00
2. MÉRIDA VALLEJO, Carla 90 C.N. Mataró 36.98 315,00 315,00
3. ROMAN HERNANDEZ, Maria 91 C.N. Cornellà 37.74 296,00 -
4. JOAQUIN SÁNCHEZ, Lidia 91 C.N. Prat Llobregat 38.36 282,00 282,00

NP DEL VAL GUARDIOLA, Andrea 93 C.N. Onades - -
WDR SERRAINAT BRULL, Cristina 93 C.N. Swimfaster Salt - -

35+

1. LÓPEZ QUINTÓ, Gina 89 C.N. Aquamàsters 30.57 553,00 553,00
2. SALGADO BAEZA, Esther 86 C.N. Esplugues 33.72 412,00 412,00
3. MARTÍNEZ SALCEDO, Nerea 89 C.N. Swimfaster Salt 35.10 365,00 365,00
4. SCHEER, Beena Miriam 86 C.N. Atl Barceloneta 39.77 251,00 251,00

NP NEVES DA CUNHA, Liliana Sofia 85 C.N. Sant Just - -
WDR PEREZ RODRIGUEZ, Rose 85 C.N. Atl Barceloneta - -

40+

1. RODRIGUEZ MONTOLIO, Monica 81 C.E. Mediterrani 40.89 257,00 257,00

45+

1. DELGADO MARTINEZ, Maite 77 GEiEG 32.42 533,00 533,00
2. CAROL LALAUZE, Arlette 76 C.N. Swimfaster Salt 33.22 495,00 495,00
3. UNGO DE VELASCO BOU, Cristina 76 C.N. Aquamàsters 34.21 453,00 453,00
4. SOURZAT, Magalie 77 C.N. Atl Barceloneta 35.43 408,00 408,00
5. PAYA RINCON, Laura 77 C.N. Sabadell 35.71 399,00 399,00
6. CATALANO, Claudia 77 C.E. Panteres Grogues 42.98 228,00 228,00

50+

1. SOLER JORDAN, Nuria 70 C.N. Swimfaster Salt 37.65 339,00 -

55+

1. CAMPILLO VALLMAJÓ, Núria 69 C.E.N. Cabrera De Mar 36.18 435,00 435,00
2. GUTIERREZ GARRIGA, Nuria 68 GEiEG 39.02 347,00 347,00
3. ANGLADA MERCADAL, Maria Jose 68 C.N. Esplugues 48.80 177,00 177,00
4. SAFONT CASAS, Montserrat 68 C.N. Sant Just 52.67 141,00 141,00

60+

1. HASSE, Ute 63 C.D. Jerez Natacion Master 31.95 709,00 -
2. FORNER ANDRES, Mireia 62 C.N. Onades 39.77 368,00 368,00

WDR GUARDIOLA VALLHONRAT, Ines 64 C.N. Onades - -



Splash Meet Manager, 11.80574 Registered to Cataluña 12/11/2024 9:59 - Página 3

XXVIII Màsters Atlètic-Barceloneta
Barcelona, 9/11/2024

Prueba 10, Fem., 50m Libre

75+

1. GOMEZ ARNAL, Maria Merce 49 C.N. Atl Barceloneta 1:15.08 93,00 93,00

Class Punts T. Catalana Màster

1. HASSE, Ute 63 C.D. Jerez Natacion Master 31.95 709,00 -
2. MARTINEZ RUIZ, Paula 97 C.N. Swimfaster Salt 30.20 567,00 567,00
3. LÓPEZ QUINTÓ, Gina 89 C.N. Aquamàsters 30.57 553,00 553,00
4. FELIU CARRACEDO, Berta 04 C.N. Mataró 30.51 550,00 550,00
5. DELGADO MARTINEZ, Maite 77 GEiEG 32.42 533,00 533,00
6. GOMEZ ALONSO, Núria 01 C.N. Aquamàsters 30.87 531,00 531,00
7. CRUSELLAS CASANUEVA, Blanca 93 C.N. Catalunya 31.24 523,00 523,00
8. PUEYO FERRANDO, Judith 01 C.N. Mataró 31.59 495,00 495,00

CAROL LALAUZE, Arlette 76 C.N. Swimfaster Salt 33.22 495,00 495,00
10. UNGO DE VELASCO BOU, Cristina 76 C.N. Aquamàsters 34.21 453,00 453,00
11. CALLEJO RODRIGUEZ, Alicia 98 C.N. Cornellà 32.62 450,00 450,00
12. CAMPILLO VALLMAJÓ, Núria 69 C.E.N. Cabrera De Mar 36.18 435,00 435,00
13. SALGADO BAEZA, Esther 86 C.N. Esplugues 33.72 412,00 412,00
14. SOURZAT, Magalie 77 C.N. Atl Barceloneta 35.43 408,00 408,00
15. PAYA RINCON, Laura 77 C.N. Sabadell 35.71 399,00 399,00
16. CARBONELL RODRIGUEZ, Irene 97 C.N. Barcelona 33.97 398,00 398,00
17. PARDO ADAME, Adriana 99 C.N. Cornellà 34.25 388,00 388,00
18. HERNANDEZ AGUILAR, Andrea 96 C.N. Aquamàsters 34.45 382,00 -
19. FORNER ANDRES, Mireia 62 C.N. Onades 39.77 368,00 368,00
20. MARTÍNEZ SALCEDO, Nerea 89 C.N. Swimfaster Salt 35.10 365,00 365,00
21. GUTIERREZ GARRIGA, Nuria 68 GEiEG 39.02 347,00 347,00
22. SOLER JORDAN, Nuria 70 C.N. Swimfaster Salt 37.65 339,00 -
23. MÉRIDA VALLEJO, Carla 90 C.N. Mataró 36.98 315,00 315,00
24. LOPEZ MILLET, Mireia 95 C.N. Cornellà 36.90 310,00 310,00
25. ROMAN HERNANDEZ, Maria 91 C.N. Cornellà 37.74 296,00 -
26. JOAQUIN SÁNCHEZ, Lidia 91 C.N. Prat Llobregat 38.36 282,00 282,00
27. TABAKOVIC, Mia 02 C.N. Sant Just 38.41 275,00 275,00
28. RODRIGUEZ MONTOLIO, Monica 81 C.E. Mediterrani 40.89 257,00 257,00
29. SCHEER, Beena Miriam 86 C.N. Atl Barceloneta 39.77 251,00 251,00
30. CATALANO, Claudia 77 C.E. Panteres Grogues 42.98 228,00 228,00
31. ANGLADA MERCADAL, Maria Jose 68 C.N. Esplugues 48.80 177,00 177,00
32. SAFONT CASAS, Montserrat 68 C.N. Sant Just 52.67 141,00 141,00
33. GOMEZ ARNAL, Maria Merce 49 C.N. Atl Barceloneta 1:15.08 93,00 93,00
NP DEL VAL GUARDIOLA, Andrea 93 C.N. Onades - -
NP NEVES DA CUNHA, Liliana Sofia 85 C.N. Sant Just - -

WDR SERRAINAT BRULL, Cristina 93 C.N. Swimfaster Salt - -
WDR GUARDIOLA VALLHONRAT, Ines 64 C.N. Onades - -
WDR PEREZ RODRIGUEZ, Rose 85 C.N. Atl Barceloneta - -


